
Chlazení na pivo 

Lindr CWP 100 Chladič nápojů podstolový 

Vodní podstolový chladič CWP 100 je profesionální zařízení, které vyčnívá z řady vodních chladičů nejen 
svým designem a kvalitním zpracováním, ale hlavně zcela inovativním uspořádáním chladící jednotky, 
vysokým výkonem při malých rozměrech a jednoduchou montáží. 

Konstrukce chladiče je naprostou novinkou v této kategorii nápojových chladičů. Chladící výkon 
průběžný 80-90 l/hod., maximální 100 l/hod. 

Moderní kompresorová chladící jednotka LINDR využívá vstupní energii k přímému převodu na chlad a 
tím zaručuje minimální energetickou náročnost. Kvalitní a rovnoměrné vychlazení nápoje probíhá bez 
teplotního šoku v dostatečně dlouhém nerezovém šneku. Kvalitně vychlazený nápoj je připraven již po 
8-10 min. od zapnutí přístroje a jeho teplotu lze plynule regulovat s okamžitou teplotní odezvou. 

Zařízení je vybaveno doprovodným ponorným čerpadlem pro perfektní dochlazení stáčeného nápoje až 
k výčepnímu kohoutu. 

Moderní uspořádání chladící technologie LINDR zaručuje jednoduchost a snižuje časovou náročnost 
údržby, servisu a montážních prací. Tím snižuje finanční náklady na provoz zařízení. 

Chladící technologie LINDR je o 45 % výkonnější než její elektrický příkon. 

Použité materiály splňují nejvyšší požadavky hygienických norem, jsou zárukou bezproblémového, 
tichého chodu jednotky a dlouhé životnosti tohoto chladiče. 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Nerezový mycí stůl s jedním dřezem  
 

Detailní popis produktu 

SMD1 - Stůl mycí s jedním dřezem bez police (L,P provedení), vnější AxB 1700x700,rozměry 
dřezu (400x400x250) 

Doplňkové parametry 

Kategorie: Stůl mycí hloubka 700 mm

Záruka: 3 roky 

Hloubka: 70 cm 

Šířka: 170 cm

Výška: 90 cm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kávovar dvoupákový 
Kávovar IBERITAL IB7 2 GR COMPACT 
 
Počet hlav (GRUP) 2 hlavy  
Počet pák (portafiltrů) 1x1 vývod a 2x2 vývody  
Tlakoměr boiler ANO  
Tlakoměr čerpadla ANO  
Výdejník páry 1 x  
Výdejník horké vody 1 x  
Regulace teploty výdeje horké vody NE  
Programování výdeje horké vody NE  
Programování dávkování šálků Ano  
Automatické dopouštění boileru ANO 
 Odkládací plocha šálků ANO  
Nepřímý ohřev šálků ANO  
Objem boileru (litry) 10,5  
Umístění čerpadla vestavěné  
Typ čerpadla rotační s bypasem  
Napájení (volty) 1 x 230 V  
Hmotnost bez vody (kg) 54  
Příkon (kW) 3  
PID regulace NE  
Vhodný průměr pěchovadla (mm) 57  
Uživatelské funkce aut.čištění  
Nastavitelná výška nohou 4 x Boiler –  
materiál mosaz  
Regulace tlaku čerpadla ANO  
po sejmutí krytu Další LED osvětlení pracovní plochy  
Rozměry (Š x H x V) milimetry 540 x 508 x 460 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mlýnek na kávu s poč. porcí 
Santos N 60N 
 
Technické parametry 
 
Parametr 
Hodnota napětí 230 V příkon 600 W objem násypky 2,2 kg výkon 16 kg/hod regulace 
velikosti dávky 6,5 - 9 g. rychlost mletí 2 850 ot/min zásobník na mletou kávu 
Ano počitadlo vydaných dávek 
Ano automatické domílání 
Ano presovadlo pohyblivé barva černá lak rozměr (š.hl.v.)* 190 x 390 x 580 mm váha 14 kg 
Popis produktu 
Kávomlýnek ke kávovarům N 60N od francouzského výrobce SANTOS. 
Vhodný pro hotely, bary, restaurace a obchody s kávou. 
Automatické ovládání – automatické zapnutí a vypnutí mlýnku pro udržení konstantního 
množství namleté kávy v dávkovači – automatické domílání. 
Pohyblivé presovadlo. 
Verze SILENT – model je odhlučněn, hlučnost nepřesahuje 63 db. * Regulace hrubosti mletí. 
Nastavení velikosti dávek 6,5 – 9 g. 
Odnímatelný dávkovač s pohyblivým presovadlem a počitadlem dávek. 
Počitadlo dávek. 
Barva: černá lak. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výrobník filtrované kávy 
 
Výrobník filtrované kávy Animo M-100 / M-200 
Výrobník filtrované kávy Animo M-100 - popis: 
pevný přívod vody - 3/4" 
2 skleněné konvičky (obsah 1,8 l) 
2 nezávislé udržovací plotýnky 
automatická regulace teploty (84-86°C) pro udržení vysoké kvality vyrobené kávy 
automatické přerušení filtrace při odebrání konvičky 
nerezové provedení v kombinaci s elegantním černým plastem 
snadno programovatelné klávesy na horní straně kávovaru poskytují obsluze maximální 
komfort 
počet požadovaných šálků lze snadno naprogramovat pomocí soft kláves 
kávovar je vybaven akustickým signálem, který signalizuje že je káva připravena, při odběru 
konvičky a při vypnutí 
unikátní detektor zastaví varný proces pokud je konvička odebrána z pod filtru (filtr 
konstruován pro zamezení odkapávání bez nádoby) 
Technické parametry: 
napájení: 230 V 
příkon: 2,25 kW 
kapacita: 18 l (144 šálků) 
doba filtrace: až 6 min 
udržovací teplota: 84 - 86°C 
obsah konvice: 1,8 l (cca 14 šálků) 
rozměry (š x h x v): 205 x 380 x 460/625 mm 
filtrační papír průměr: 90/250 mm 
připojení na vodu: 3/4" 
zásobník na vodu: 2,7 l 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mycí prostředek 
MPD Purex Mycí prostředek AMS 13 kg 
 
Purex AMS 13kg Alkalický prostředek určený pro myčky nádobí, které umožňují dávkování 
tekutého prostředku pro mytí. Alkalický prostředek určený pro myčky nádobí, které 
umožňují dávkování tekutého prostředku pro mytí. Přípravek obsahuje účinné látky, které 
umožňují i mytí silně zašpiněného nádobí. Pro dávkování je rozhodující vedle zašpinění a 
typu programu především tvrdost mycí vody. Dávkování mycího prostředku pak regulujeme 
v intervalu 1 - 5 g/l. Prostředek se používá především ve veřejném stravování, kde je 
ekonomické použití nutností. Výrobek se používá společně s Purexem O. Přípravky odstraní 
usazování tvrdosti v mycím stroji a vracejí nádobí přirozený lesk a čistotu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Myčka nádobí a skla dvouplášťová 
Myčka skla dvouplášťová N700F DIGIT PD/PB/PS s odpadovým čerpadlem 

Výkonné, moderní a cenově dostupné myčky skla SILANOS s elektromechanickým ovládáním 
v dvouplášťovém provedení (výrazné snížení hlučnosti a tepelných ztrát, vyšší účinnost mytí 
a nízká spotřeba el.energie, vody a mycích prostředků). Myčky mají zaoblený vnitřní prostor 
pro snadnou údržbu a hygienu. V základu jsou vybaveny peristaltickými dávkovači mycího a 
oplachového prostředku (model PS navíc osazený odpadovým čerpadlem). Speciální výkonné 
dvoucestné mycí čerpadlo s dvojitou filtrací minimalizuje ztráty při distribuci vody do mycích 
ramen, která jsou odlehčena (snadno vyjímatelná bez nářadí) se speciálními tryskami 
navyšují výkon a optimálizují rozložení proudu vody. 

N700F/PS : koš 500×500, napětí 230V, mycí cyklus 180 sec., dávkovač mycího a oplachového 
prostředku, s vestavěným odpadovým čerpadlem Základní výbava: koš na talíře + koš 
univerzál + košíček na příbory Rozměry (š x h x v): 585 × 610 × 825 mm Max.výška skla: 
320 mm Rozměr koše: 500 × 500 mm Mycí cyklus: 180 sec. Objem vany: 26 l Objem bojleru: 
5,5 l Spotřeba vody na cyklus: 2.5 l Mycí čerpadlo: 400 W (261 l/min) Příkon vany: 2 kW 
Příkon bojleru: 3.5 kW Celkový příkon: 3.9 kW Celkové napětí: 230 V Hmotnost: 61 kg 
Odpadové čerpadlo: ano 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Myčka 
DUNETIC - Myčka skla DUNETIC Compact 

 
Myčka na půlitry DUNETIC Compact zvládne mytí všech druhů a velikostí restauračního skla. 
Dokonalé mycí účinky ve studené vodě při používání speciálních mycích kostek. Zařízení je 
opatřeno přívodní hadicí na vodu s 3/8" závitem a odpad je řešen přepadem pod horním 
okrajem myčky. Díky tomuto řešení je garance mít dostatečnou cirkulaci vody pro mytí a 
konečný oplach. 

 kompaktní odlehčený přístroj 
 mytí s využitím tlaku vody 
 nulová energetická náročnost 
 jednoduchá údržba 
 Desinfekční účinek pomocí našich speciálních mycích tablet (Mycí tablety DUNETIC 

Plus 600g) či tekutého přípravku (Mycí prostředek Glaserrein 1kg) 
 úspora vody až 70 % oproti klasickému mytí ve dřezu 
 vhodný pro všechny druhy a velikosti restauračního skla 
 dokonalé mycí účinky ve studené vodě při používání speciálních mycích tablet 
 kapacita mytí: 600 sklenic/hod. 
 rozměry (š x h x v): 38 x 20 x 36 cm 
 hmotnost: 2,5kg 

 
 

 
 
 
 

nerezový pracovní stůl 



Nerezový pracovní stůl 
 

 SMD-1700x700(400x400x250) - popis 
 SMD1 - Stůl mycí s jedním dřezem bez police (L,P provedení), vnější AxB 

1700x700,rozměry dřezu (400x400x250) 
 Doplňkové parametry 
 Kategorie:  Stůl mycí hloubka 700 mm 

 Záruka:  3 roky 

 Hloubka:  70 cm 

 Šířka:  170 cm 

 Výška: 
 90 cm 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mrazící skříň 

NORDline UR 200 S nerez 

Detailní popis produktu 

Jednodveřová chladicí skříň s plnými dveřmi, nerezové opláštění. 

Chladicí skříň se skvěle hodí i do náročného gastroprovozu. Police jsou stabilní, lze na ně 
pokládat i těžší váhy, nosnost každé police je až 25 kg. Díky této nosnosti se jedná o ojedinělý 
produkt na českém trhu. 

Vlastnosti: 

 nerezové opláštění 
 ventilované chlazení 
 automatické odtávání 
 chladivo R600a 
 digitální termostat 
 výškově nastavitelné rošty 
 snadno vyměnitelné těsnění 
 zabudovaný zámek 
 lze měnit otevírání dveří 
 napětí 230 V / 50 Hz 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Chladící vitrína 

NORDline RTW 201 

Záruka 12 měsíců Objem 201 l Příkon 375 W Chladivo R600a Hmotnost 84,5 kg Teplotní 
rozsah 0 až +12 °C Vnější rozměry V x Š x H 68,5 x 121,7 x 59 cm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ŽIDLE LEAF 
 
Židle Leaf TON 

 Celková šířka (cm)50 
 Celková hloubka (cm)51,7 
 Celková výška (cm)78,5 
 Sedadlová výška (cm)47 
 Šířka sedadla (cm)43,5 
 Hloubka sedadla (cm)40 
 Hmotnost produktu (kg)5,7 
 Spotřeba látky (m)0,649 
 Spotřeba kůže (m2)1,62 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

KŘESLO 
 

POLYGON 
KOSTRA: RAL 905, ČALOUNĚNÍ: RICO 150, PODRUČKY: JASANOVÉ DŘEVO 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

BAROVÁ ŽIDLE 
 
STRAIN 
ZÁKLADNA: RAL 9005, SEDÁK: JASANOVÉ DŘEVO, VÝŠKA: 83,5 cm 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SVÍTIDLO STROPNÍ 
 
RENDL MERYLYN 48 
Kovové konické závěsné svítidlo pro E27 světelný zdroj. 
 

 
 

SVÍTIDLO STROPNÍ ČTECÍ STŮL 
Kovové konické závěsné svítidlo pro E27 světelný zdroj. 
RENDL MERYLYN 34 
 
 
 


